



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAHOEIRA DO PIRIÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF: C/C 010/2013
DATA: 28/06/2013

Enviamos proposta de preço para os serviços de instalação e manutenção de sistema de centrais de ar e refrigeração, de acordo com Carta Convite acima citada.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	P. UNT.	P. TOTAL
1	Manutenção e Reparação de Ar condicionado de Janela	UND.	20	R\$ 203,00	R\$ 4.060,00
2	Manutenção e Reparação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 7.000 Btus.	UND.	10	R\$ 254,00	R\$ 2.540,00
3	Manutenção e Reparação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 9.000 Btus.	UND.	22	R\$ 278,00	R\$ 6.116,00
4	Manutenção e Reparação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 12.000 Btus.	UND.	25	R\$ 305,00	R\$ 7.625,00
5	Manutenção e Reparação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 18.000 Btus.	UND.	20	R\$ 335,00	R\$ 6.700,00
6	Manutenção e Reparação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 22.000 Btus.	UND.	10	R\$ 358,00	R\$ 3.580,00
7	Manutenção e Reparação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 24.000 Btus.	UND.	10	R\$ 374,00	R\$ 3.740,00
8	Manutenção e Reparação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 36.000 Btus.	UND.	5	R\$ 408,00	R\$ 2.040,00
9	Instalação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 7.000 Btus.	UND.	5	R\$ 274,00	R\$ 1.370,00
10	Instalação Ar condicionado Tipo Split, parede. De 9.000 Btus.	UND.	10	R\$ 305,00	R\$ 3.050,00
11	Instalação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 12.000 Btus.	UND.	20	R\$ 354,00	R\$ 7.080,00
12	Instalação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 18.000 Btus.	UND.	15	R\$ 353,00	R\$ 5.295,00
13	Instalação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 22.000 Btus.	UND.	10	R\$ 382,00	R\$ 3.820,00
14	Instalação de Ar condicionado	UND.	10	R\$ 386,00	R\$ 3.860,00

	Tipo Split, parede. De 24.000 Btus.				
15	Manutenção e Reparação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 33.000 Btus.	UND.	5	R\$ 405,00	R\$ 2.025,00
16	Serviço de Manutenção e Reparação de Ar condicionado Tipo Split, parede. De 36.000 Btus.	UND.	3	R\$ 404,00	R\$ 1.212,00
17	Recarga de Gás de Condicionador de Ar Tipo - Split, parede com Capacidade 7.000 Btus a 36.000 Btus	UND.	20	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00
18	Recarga de Gás para Frizze Horizontal e Vertical	UND.	20	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00
19	Recarga de Gás para Geladeira	UND.	20	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00
20	Recarga de Gás para Bebedouro	UND.	20	R\$ 106,00	R\$ 2.120,00
VALOR TOTAL					R\$ 78.533,00

- I. Valor global – R\$ 78.513,00 (Setenta e oito mil quinhentos e treze reais);;
- II. Validade da proposta: Não inferior a 30 (trinta) dias;
- III. Condições de pagamento: Conforme edital;

Castanhal, 28de junho de 2013

Atenciosamente

INFOESPORTE

J.F.MONTEIRO COM E SERVIÇOS
CNPJ:14.866.439/0001-06

AL.CAIÇARA 47 BOX B
CEP:68.743-310
CASTANHAL-PARÁ
FONE:091-8717-6125